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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/01/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 199.833,98 13.378.721,84  13.178.887,86 391  10,68  8,65  17,98 16  24,92  8,57 10,67 390  25,452 26,244Andalucía / Andalucia

 13.486,44 1.683.147,10  1.669.660,66 54  1,48  1,09  4,49 4  1,68  1,09 1,48 54  25,071 25,041Aragón / Aragon

 0,00 2.427.696,90  2.427.696,90 90  2,46  1,57  0,00 0  0,00  1,58 2,46 90  20,684 20,684Asturias / Asturias

 100.699,50 6.262.257,07  6.161.557,57 172  4,70  4,05  4,49 4  12,56  4,01 4,71 172  26,690 27,806Canarias / Canary Islands

 985,16 3.128.520,83  3.127.535,67 99  2,70  2,02  3,37 3  0,12  2,03 2,71 99  24,085 24,088Cantabria / Cantabria

 20.836,83 3.438.199,35  3.417.362,52 114  3,11  2,22  3,37 3  2,60  2,22 3,09 113  23,263 23,188Castilla y León / Castilla-Leon

 63.954,35 2.306.185,56  2.242.231,21 74  2,02  1,49  2,25 2  7,98  1,46 2,02 74  25,425 26,740Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 102.289,81 29.670.182,11  29.567.892,30 629  17,19  19,19  13,48 12  12,76  19,23 17,21 629  25,881 25,882Cataluña / Catalonia

 166.460,80 11.617.644,84  11.451.184,04 364  9,95  7,52  15,73 14  20,76  7,45 9,93 363  24,247 24,575Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 485.473,79  485.473,79 21  0,57  0,31  0,00 0  0,00  0,32 0,57 21  23,019 23,019Extremadura / Extremadura

 233,28 2.845.385,57  2.845.152,29 91  2,49  1,84  1,12 1  0,03  1,85 2,49 91  22,869 22,869Galicia / Galicia

 2.514,88 4.493.549,48  4.491.034,60 95  2,60  2,91  4,49 4  0,31  2,92 2,60 95  28,990 28,985Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 810.727,83  810.727,83 15  0,41  0,52  0,00 0  0,00  0,53 0,41 15  21,772 21,772La Rioja / La Rioja

 104.327,96 54.314.998,97  54.210.671,01 1.044  28,52  35,13  21,35 19  13,01  35,25 28,54 1.043  25,236 25,282Madrid / Madrid

 24.685,79 1.977.950,00  1.953.264,21 67  1,83  1,28  5,62 5  3,08  1,27 1,81 66  20,987 20,981Murcia / Murcia

 0,00 66.172,62  66.172,62 5  0,14  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,14 5  16,262 16,262Navarra / Navarra

 1.508,71 15.683.777,46  15.682.268,75 335  9,15  10,15  2,25 2  0,19  10,20 9,17 335  25,338 25,343País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 154.590.591,32 3.660

 413.730,35
 0,19

 42.237,87

 801.817,49 89

 9.009,19
 1,49

 180.609,79

 153.788.773,83 3.655

 42.076,27
 0,19

 413.730,35

 25,218 25,391
 17,230 17,337
 0,000 0,000

 53,343 66,531

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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